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Donica z polietylenu PAGODA 46
niebieski

Cena 547 zł

Cena poprzednia 666 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy ST-PAGODA46 niebieski

Producent PD CONCEPT

Opis produktu
Donica PAGODA to projekt niemieckiego projektanta MICHAELA HILGERSA. Donica wyróżnia się unikalnym kształtem oraz
możliwością zestawiania w pionie. Dzięki temu mamy możliwość tworzenia unikalnych wielokolorowych dekoracji z roślinami i
kwiatami na tarasach i balkonach. 

Donica PAGODA wykonana jest z odpornego na warunki atmosferyczne i w 100% mrozoodpornego polietylenu (PE). Donica
barwiona jest w masie tworzywa, dzięki czeku kolor jest trwały i nie blaknie pod wpływem promieni UV. Zastosowane
materiały sprawiają, że donica PAGODA doskonale sprawdzi się nie tylko w dużych pomieszczeniach, ale także na tarasach, w
ogrodach lub przed wejściem do budynków. Donica PAGODA w matowym niebieskim kolorze, zbliżonym do RAL5013, to
propozycja dla poszukujących unikalnych elementów dekoracyjnych.

Donica PAGODA 46 dostępna jest w dwóch wersjach: o pełnej głębokości (BPD), oraz z wewnętrzną półka na głębokości 24 cm
(PD). Wersja bez półki (BPD) pozwala na posadzenie w niej dużych roślin pokojowych lub roślin wieloletnich na tarasie lub w
ogrodzie. Dodatkowo tę wersję donicy można z łatwością dociążyć wsypując na dno gruby żwir, przez co donica będzie
stabilna. Natomiast wersja z podwójnym dnem (PD) lepiej sprawdzi się we wnętrzach i z nasadzeniami z roślin ozdobnych,
które nie wymagają dużej ilości podłoża. Donica standardowo sprzedawana jest w wersji szczelnej. Zarówno dla opcji z
podwójnym dnem (PD), jak i bez podwójnego dna (BPD). Aby donica mogła zostać wykorzystana na zewnątrz konieczne jest
samodzielne wykonanie otworów odpływowych. Ich wykonanie jest proste i nie stwarza problemów, a najlepiej zastosować
wiertło o średnicy 12 mm.

Donice PAGODA oferujemy w dziewięciu kolorach. Wszystkie można zobaczyć - tutaj.
Wszystkich poszukujących nowoczesnych donic, zapraszamy do kategorii donice designerskie - tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzna półka: nie - donica o pełnej głębokości , tak - na głębokości 24 cm
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